
 
UNIVERSITÀ degli STUDI di BRESCIA 

 

 
 

 Decreto  

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice selezione n. 2 Prestazioni d’Opera per Tutor 

nell’ambito delle attività previste dal PLS <Progetto Lauree Scientifiche di Biologia e 

Biotecnologie 2023-2025> – Selezione dmmt2025-c001 – Responsabili Proff.ri Eugenio Monti 

e Giuseppe Bresciani 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale del 
17 Luglio 2025, n. 3533 Prot. 210152 che ha dato avvio alle procedure per la pubblicazione 
di un bando di concorso per conferimento di incarico a n. 2 “Prestatori d’opera Occasionali”, 
per lo svolgimento di attività di Tutor nell’ambito del Progetto Ministeriale PLS - Orientamento 
e Tutorato “<Progetto Lauree Scientifiche di Biologia e Biotecnologie 2023-2025> - Ref 
Scientifici Proff. Eugenio Monti e Giuseppe Borsani; 

VISTA la procedura pubblicata in PICA in data 28 Luglio 2025 con scadenza in data 05 Settembre 
2025 “Selezione dmmt2025-c001” per l’individuazione di n. 2 Tutor che supporteranno le 
attività del Corso di Studio di primo livello Biotecnologie, per l’A.A. 2024/25, afferente al 
Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale in l’attuazione del Progetto Ministeriale 
PLS sopra descritto;  

CONSIDERATA la scadenza del Bando in data 5 Settembre 2025 e la necessità di individuare la 
Commissione deputata alla valutazione dei Titoli dei candidati partecipanti;   

VISTA la seguente proposta di nomina della Commissione Giudicatrice: 

Membri Effettivi:  

Professor Eugenio Monti  
Prof.ssa Maura Poli  
Dott.ssa Daniela Zizioli  
Prof.ssa Arianna Giacomini (Supplente)  
 
VISTA la data dei colloqui con i candidati previste per il 17 settembre 2025 alle ore 10 presso la sala 

riunioni della sezione di biotecnologie, 6° piano corpo G dell’Area Medica 

In assenza di seduta utile del Consiglio di Dipartimento per poter procedere con l’iter di approvazione 

ordinario, 

DECRETA 

la nomina della Commissione Giudicatrice così come sopra indicata per l’individuazione di n. 2 Tutor  
           la cui attività sarà a supporto dello svolgimento del Corso di laurea di primo livello in Biotecnologie 

in attuazione del Progetto Ministeriale PLS <Progetto Lauree Scientifiche di Biologia e 
Biotecnologie 2023-2025>” Selezione dmmt2025-c001 (Ref Scientifici Proff. Eugenio Monti e 
Giuseppe Borsani); 
Le attività della suddetta Commissione si svolgeranno in modalità telematica. 
Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prossima seduta di Consiglio di Dipartimento. 
 

Il Direttore 
Prof. Massimo Gennarelli  

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art.24 D.Lgs. 82/2005 e s.m. i) 


		2025-09-11T12:03:37+0200
	IT
	Massimo Gennarelli




